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Favbet Ліга
2020/21 7-й тур, Матч №43

Субота, 24.10.2020, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 20°C.

«Шахтар» Донецьк

1 : 1

«Ворскла» Полтава

81 Трубін Анатолій
2 Додо
5 Хочолава Давид
77 Бондар Валерій
15 Корнієнко Віктор
27 Майкон
8 Маркос Антоніо
11 Марлос (К)
14 Тете
19 Соломон
9 Дентиньо

Запасні
30 Пятов Андрій
50 Болбат Сергій
28 Сіпріано
22 Матвієнко Микола
6 Степаненко Тарас
21 А.Патрік
61 Судаков Георгій
7 Тайсон
59 В'юнник Богдан

Тренер
Рібейро де Кастро Луїс Мануель

31 Різник Дмитро
17 Чеснаков Володимир (К)
92 Альюн
13 Яворський Сергій
4 Пердута Ігор
82 Ребенок Павло
28 Пуцлін Давід
6 Скляр Олександр
50 Кане Ібрахім
10 Кулач Владислав
11 Степанюк Руслан

Запасні
21 Ткаченко Олександр
52 Сємілєт Даніїл
9 Пешич Іван
77 Васін Денис
14 Кравчук Данило
38 Челядін Артем
99 Щербак Дмитро

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Арановський Євген
Асистент арбітра VAR:
Ардашева Олександра
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Таран Андрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 7-й тур, Матч №43
Субота, 24.10.2020, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 20°C.

«Шахтар» Донецьк 1 : 1 «Ворскла» Полтава
7' 10 Кулач Владислав

17' 92 Альюн

19 Соломон 33'

36' 82 Ребенок Павло

27 Майкон 39'

49' 4 Пердута Ігор

53' 92 Альюн
27 Майкон

21 А.Патрік 59'

19 Соломон
7 Тайсон 63'

15 Корнієнко Віктор
22 Матвієнко Микола 73'

8 Маркос Антоніо
6 Степаненко Тарас 73'

9 Дентиньо
61 Судаков Георгій 73'

74' 28 Пуцлін Давід

77' 50 Кане Ібрахім
38 Челядін Артем

77' 11 Степанюк Руслан
99 Щербак Дмитро

87' 10 Кулач Владислав
9 Пешич Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


